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Pelafen Kid 3+ syrop 100ml
 

Cena: 23,93 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 100 ml

Postać syrop

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Skład:
Wartość odżywcza 15 ml: Wartość energetyczna 153kJ/36kcal, Tłuszcz <0,015g, Węglowodany 9 g w tym cukry 8,7 g, Białko <0,03g, Sól
0,012g, Witamina C 40 mg, Cynk 3 mg, Sok z owoców bzu czarnego 300 mg, Ekstrakt z lipy 192 mg, Sok z malin 75 mg, Beta-glukan z
drożdży 45 mg, Ekstrakt z pelargonii 261 mg.
Skład: Sacharoza, woda, sok z owoców czarnego bzu, ekstrakt z kwiatostanu lipy, sok z malin, ekstrakt z korzenia pelargonii, beta-
glukany z drożdży, witamina C, substancja konserwująca: benzoesan sodu, cynk.

Działanie:
PELAFEN KID 3+ Syrop o smaku owocowym to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego. Charakteryzuje
się bogatym składem, który korzystnie oddziałuje na funkcjonowanie układu oddechowego i immunologicznego. Ekstrakt z pelargonii
skutecznie zwalcza bakterie i wirusy. Ekstrakt z lipy wykazuje właściwości napotne. Wspiera proces leczenia infekcji. Sok z owoców bzu
czarnego działa przeciwgorączkowo i łagodzi dolegliwości bólowe. Przyczynia się do odtruwania organizmu. Beta-glukany, cynk i
witamina C wykazują właściwości immunostymulujące i wyraźnie wzmacniają odporność organizmu na działanie patogennych
drobnoustrojów. PELAFEN KID 3+ redukuje symptomy przeziębienia i grypy u dzieci od 3 roku życia i osób dorosłych.

Przeciwwskazania:

nadwrażliwość na substancje składowe produktu

Wskazania:
Zaleca się wykorzystywanie preparatu u dzieci od 3 roku życia i osób dorosłych w przypadku przeziębienia i grypy.

Dawkowanie:
Stosować doustnie. Młodzieży 12. roku życia i osobom dorosłym podawać 10 ml syropu x 3/24h. Dzieciom od 3. do 6. roku życia
podawać 5 ml syropu x 3/24h, dzieciom od 7. roku życia do 12. roku życia podawać 7,5 ml syropu x 1/24h.
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